PAGE
2

[image: image1.png]

Курайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
20.09.2018                                           с. Курай                                        №19-95Р
О внесении изменений в Порядок планирования приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 22 Устава сельсовета, Курайский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок планирования приватизации муниципального имущества, утвержденный Курайским сельским Советом депутатов от 26.05.2016 №6-23Р «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. Часть 2 добавить п. 3.1 следующего содержания:

«3.1. Покупателями муниципального имущества не могут быть юридический лица, местом регистрации которых являются офшорные зоны (в соответствии с перечнем государств и территорий, утверждаемых Минфином России), не осуществляющие раскрытие и предоставление информации о своих выгодоприобретателях, бенефициарных владельцах и контролирующих лицах, в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.;.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета С.А. Гаврилова.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».
Председатель Совета депутатов                                        О. В. Курбангулова

Глава сельсовета                                                                          С.А. Гаврилов
_1321940308.bin